
 1

  

        

 

 

  

Uchwała Nr IX/51/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 31 sierpnia   2011 roku 

 

 

 

           w  sprawie:  zmian w Uchwale Nr III/7/2010 Rady Gminy w Siennicy                                                                   

                                  z dnia  29  grudnia 2010 r. dotyczącej Wieloletniej Prognozy   

                               Finansowej Gminy  Siennica  na lata 2011- 2018. 

 

 

Na podstawie art.art.226,227,230 ust.6 oraz art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r  o finansach publicznych  ( Dz.U Nr 157, póz. 1240 z póź.zm.) Rada Gminy w Siennicy  

uchwala, co następuje: 

§  1 

 

Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr III/7/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia  

29 grudnia 2010 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica na lata 

2011- 2018 otrzymują brzmienie zgodnie  z Załącznikiem NR 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały. 

  

 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
  

        
 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 



 2

 

                                                                   

                                                                                                            Uzasadnienie  

                                                                                        do Uchwały Nr IX/51/2011 

                                             Rady Gminy w Siennicy 

                                                                                              z dnia 31 sierpnia  2011 roku 

 

  w załączniku Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2018  

•  Plan  na 2011 rok  po stronie dochodów  po zmianach  wynosi  

             21.659.343,81 złote, 

• Plan wydatków  ogółem  po zmianach wynosi  

23.767.835,81złotych. 

• Planowany wynik budżetu  ulega zmniejszeniu i wynosi : 2.108.492,00 zł  

• Przychody  zmniejsza się o kwotę  266.312 złotych,  

po zmianach wynoszą:  3.310.508,00złotych   

• Rozchody zmniejsza się o kwotę  70.937,00 złotych, dostosowując  je do  

zaplanowanych spłat pożyczek i kredytów, po zmianach wynoszą:  

            1.202.016,00 złotych.  
 

 w załączniku Nr 2 – Wykaz Przedsięwzięć do WPF na lata 2011- 2018  

• Przedsięwzięcia ogółem w tym :  
            a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 

z  udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i3 (razem)   
wydatki majątkowe: 

- „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” 

Dz.900 Rozdz.90001 – zmniejsza się o kwotę 635.019,00 zł, I etap zadania został 

ukończony, w toku rozliczenie środków unijnych,     

        c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) 
wydatki bieżące: 

wprowadzono na lata 2012-2014  środki na plany zagospodarowania przestrzennego 

gminy -,,Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Siennica ” w 2012 roku kwotę 100.000,00 zł, oraz kwotę 200.000,00 zł na wydatki             

w latach 2013-2014 na plany zagospodarownia przestrzennego gminy. 

 

wydatki majątkowe: 

- „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” 

Dz.900 Rozdz.90001 – zmniejsza się o kwotę 373.883,00 zł, I etap zadania został 

ukończony , 

- Budowa systemów do pozyskiwania energii z odnawialnych źrodeł na terenie gminy 

Siennica  „  

Dz 900 Rozdz.90005  – zwiększa się o kwotę 280.000zł w związku z nieprzewidzianymi 

robotami, które wynikły w trakcie remontu,    

- Przebudowa  drogi gminnej Drożdżówka –Dzielnik 

Dz. 600 Rozdz.60016 – zmniejsza się o 140.000,00 zł  zadanie zostało zakończone.   

- Przebudowa  drogi gminnej – ulica Tartaczna i Modrzewiowa w Siennicy 

Dz.600 R.60016 – zwiększenie  środków w wysokości 475.000zł na realizację w/w 

zadania, 

-Wykup działek pod drogi 

Dz.600 R.60016 zwiększa się  o 10,000zł. 

- Rozbudowa wodociągów i kanalizacji – 10.000,00zł., 

Dz.010 Rozdz.01010 kwota z przeznaczeniem na weryfikację dokumentacji  

Wykonanie kanalizacji sanitarnej we wsi Grzebowilk 

Dz.900 Rpzdz.90001 Zadanie zostało przesunięte do 2014 roku, w 2011 roku nie będzie 

realizowane .   



 3

   
Doprecyzowano nazwy zadań inwestycyjnych: 

• „Budowa ulicy Wiśniowej w Grzebowilku” otrzymuje brzmienie – „ Budowa 

ulicy Wiśniowej w Nowej Pogorzeli, ulicy Granicznej w Grzebowilku”, 

• „Budowa ulicy Tartacznej i Modrzewiowej w Siennicy „ otrzymuje brzmienie 

„Budowa ulicy Tartacznej i Modrzewiowej , ulicy Sosnowej, Konopnickiej w 

Siennicy”, 

• „Budowa drogi gminnej Katy-Bestwiny oraz Dłużew-Lasomin „ otrzymuje 

brzmienie „Budowa drogi gminnej Kąty-Bestwiny oraz Dłużew –Lasomin, ulica 

Zachodnia i Słoneczna w Siennicy „ 

 

 

 


